ТРОИЦКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	10 августа 2022 года

	№ 40/247

	с. Троицкое

О внесении изменений в решение Троицкой районной территориальной избирательной комиссии от 29.07.2022 №  36/178 «О регистрации Посновой Ольги Петровны кандидатом в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по Троицкому одномандатному избирательному округу № 3»
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по Троицкому одномандатному избирательному округу № 3 Посновой Ольги Петровны об изменении данных, представленных при подаче документов для регистрации, руководствуясь решением Троицкого районной территориальной избирательной комиссии от 16.06.2022 № 30/103 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва на Троицкую районную территориальную избирательную комиссию», которым на ТИК возложены полномочия по Троицкому одномандатному избирательному округу № 3, Троицкая районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 1 решения Троицкой районной территориальной избирательной комиссии от 29.07.2022 №  36/178 «О регистрации Посновой Ольги Петровны кандидатом в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по Троицкому одномандатному избирательному округу № 3», заменив слова «начальника Управление краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Троицкому району» словами «пенсионер».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель Троицкой районной

территориальной избирательной комиссии                                          В.Д. Котыхов

Секретаря Троицкой районной

территориальной избирательной комиссии                                          И.А. Быкова